A. S. S. & I. T.

16

DISCURSUS THEOLOGICUS,

De

MERITO CHRISTI, AN SIT?

Succincte in *Θεοτικη* & *Αγιοθεοτικη* adornatus:

QUEM

E censurâ & approbatione,

ADMODUM REVERENDÆ FACULTATIS THEOLOGICÆ,

In Regiâ Academiâ Aboënsi,

PRÆSIDENTE

PETRO LAURBECCCHIO,

S. S. TH. D. & PROFESSORE Primario,

Acad. h. a. RECTORE.

Publicæ disquisitioni submittit

SIMON BRUMERUS,

Forsiâ- Nylandus,

In Auditorio Superiori & Maximo,

Ad diem 15 Decembris Anni Christiani

CD. IDG. XCIV:

Impr. apud Jo. LAURENTII WALLIUM.

VI
Perquam Reverendis, Reverendis, atque Doctissimis
nunquam no-

Dn. JOHANNI PROCOPIÆO, Pastor
in Wichtis meritissimo.

Dn. SVENONI BRENNERO, Pastor
in Esho vigilantissimo.

Dn. GUSTAVO PACHALÆNIO, Pastor
designato in Kyrckslätt accuratissimo.

Dn. CARSTENIO BÆCKMAN/ Sacellano
in Helsing solertissimo.

Dn. JOHANNI UHONIO, Sacellano in
Innio fidelissimo.

RIS

DNN. Fautoribus, Benefactoribus & Amicis
Venerandis.

DN. PETRO SERLACHIO, Pastori in
Perno dignissimo.

DN. JOHANNI RÖNNIG/ Pastor
in Sibbo laudatissimo.

DN. STEPHANO STROMMIO, Sacel-
lano in Borgo diu meritissimo.

DN. GUSTAVO WJERNBLAD/ Sacellano
in Sibbo æstimatissimo.

DN. SAMUEL MECHELÆNIO, Sacellano
in Nurm-Järsvi perindustrio.

Beneficia vestra Mœcenates atqve Fau-
tores desideratissimi, qvibus me inter
alios exceperis, eo compulerunt, ut
nominibus vestris inclytis hoc qvalecunque
ingenii specimen inscribere ausus sim, haud
dubius, qvin illud, tanquam grati animi si-
gnum, & observantiae atqve pietatis arrham
pro favore vestro singulari, boni sitis con-
sulturi. Sereno igitur ut accipiatis vultu
est qvod contendeo.

Vestrorum nominum humilis atqve
officiosus cultor.

SIMON BRUMERUS.

DE

GRATIÆ DEI FUNDAMENTO,

NEMPE

MERITO CHRISTI REDEMATORIS.

PRO OREM I U M.

§.

vandoquidem GRATIA DEI *Gratui-*
tum DEI Favorem & Misericordiam de-
signat, qvâ nos inde ab æterno di-
lexit, & præter omne nostrum me-
ritum, per Filium suum nos sibi re-
conciliare & salvare constituit, se-
cundum scripturas, 2. Timoth. i. v. 9.
Rom. 3. v 24. Eph. 2. v. 8. Rom. ii. v. 6.

utique *Gratia DEI*, ejusque dilectio & gratuita Misericor-
 dia, in uno & solo Christi Merito fundata est, Eph. i. v. 6, 7. Glo-
 riosa gratia suâ gratos nos reddidit in illo dilecto, in quo ba-
 bernus redēctionem per sanguinem iphus, remissionem peccato-
 rum ex dīvite ipsius gratiâ. Quippe extra Christum nulla est
 erga Peccatores Gratia. Qvia etiam solum Christi Meritum
 Justitia divina pro nobis satifecit, nosque DEO Patri reconcili-
 avit; Extra Christi Meritum nulla est Peccatorum justificatio.
 Non enim est in alio ullo salus: neque enim est aliud sub cœlo
 nomen datum hominibus, in quo oporteat nos salvati, Act. 4. v. 12.
 Ille est Advocatus noster apud Patrem, JESUS Christus iustus.
 Et ille est propitiatio pro peccatis nostris; non pro nostris autem
 solum, sed pro totius mundi, 1. Jōh. 2. v. 1, 2. §. Hâc de causâ,
 postqvam actum hactenus ânobis de GRATIA DEI, jam de